00.394.460/0216-53 move contra QUITERIA JACIONE DE AMORIM DA SILVA SANTIAGO -
CPF: 050.551.548-29, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80119027253-77, 80122026050-75, no valor de
R$ 63.307,10 (sessenta e três mil trezentos e sete reais e dez centavos), atualizado até
19/08/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), QUITERIA JACIONE DE AMORIM
DA SILVA SANTIAGO - CPF: 050.551.548-29, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local
incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 80 1 15 089167-89, 80 1 16 005160-58, 80 1 16 005161-39, 80 1 16 097069-
41, 80 1 21 037601-45, 80 1 22 040897-08, 80 1 23 056613-77, no valor de R$ 107.555,48 (cento
e sete mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), atualizado até
15/04/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CARLOS ALBERTO DE ASSIS -
CPF: 041.731.188-56, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

00.394.460/0216-53 move contra CAMILA BRITO ALEGRE - CNPJ: 15.235.447/0001-17, CAMILA
BRITO ALEGRE - CPF: 302.216.818-76, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 21 249312-47, no
valor de R$ 343.720,80 (trezentos e quarenta e três mil setecentos e vinte reais e oitenta
centavos), atualizado até 03/03/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CAMILA BRITO ALEGRE - CNPJ:
15.235.447/0001-17, CAMILA BRITO ALEGRE - CPF: 302.216.818-76 , o(a)(s) qual(is) atualmente
se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30

[...]

03.676.803/0001-59 move contra EDGAR DE OLIVEIRA FILHO - CPF:
039.111.468-92, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2014/019668, 2014/021476, 2014/023337, 2014/025132,
2014/033452, no valor de R$ 2.681,00 (dois mil seiscentos e oitenta e um reais), atualizado até
01/02/2015.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), EDGAR DE OLIVEIRA FILHO -
CPF: 039.111.468-92 , o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

DO ESTADO DE SAO PAULO - CNPJ: 60.985.017/0001-77 move contra D2F CONSTRUCAO
CIVIL E PAISAGISMO LTDA - ME - CNPJ: 13.501.281/0001-08 , referente a execução fiscal da
dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 228930/2020,
no valor de R$ 5.371,06 (cinco mil trezentos e setenta e um reais e seis centavos), atualizado até
30/06/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), D2F CONSTRUCAO CIVIL E
PAISAGISMO LTDA - ME - CNPJ: 13.501.281/0001-08, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m)
em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo